
Министерство образования и наукиХабаровского края
Краевое государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

«ХАБАРОВСКИЙТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
(КГА ПОУ ХТК)

ПРИКАЗ

19.04.2024 `№ 31-ОД
г.Хабаровск

—
Об утверждении состава
апелляционной комиссии

В соответствии с п.35 Порядка прием на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования, утвержденного
приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020
№457 «Обутверждении Порядка приеманаобучение по программам.среднего
профессионального образования», в целях рассмотрения апелляций
абитуриентов, поступающих в краевое государственное автономное
профессиональное образовательное учреждение «Хабаровский
технологический колледж» в 2024 году,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить следующей состав апелляционной комиссии:

Председатель:
Акулова Виктория Валентиновна — заместитель директора по

производственной работе
Заместитель председателя:
Додатко Татьяна Николаевна — — преподаватель КГА ПОУ ХТК

Члены комиссии:
Майдурова Светлана Юрьевна — начальник отдела прогнозирования,

мониторинга и государственного
задания министерства образования
и науки Хабаровского края

Судакова Ольга Васильевна — преподаватель КГА ПОУХТК
Матыцына Алена Александровна — преподаватель КГА ПОУ ХТК

2. Контроль за исполнением — настоящего приказа возложить
на заместителя директора по учебной работе ВоронежскуюИ.Н.

7

Директор Л.В. Менякова

Беломызая Н.А.


		cert@khtk27.ru
	2024-04-22T09:25:24+1000
	Сизоненко Оксана Леонидовна




